
ID: 3110 SHITET TOKË NË AFËRSI TË
KOLAUDIMIT FUSHË-PREZË. 

Prona ka një formë te rregullt me siperfaqe 8500 m2
ndodhet në brezin e dytë, në afërsi të lumit. Pozicioni i saj
gjeografik e bën tepër atraktive si pronë për çdo lloj
aktiviteti sepse është e aksesueshme lehtë, vetëm: 7 km
nga qyteti i Vorës; 2 km nga Aeroporti “Nënë Tereza”; 19
km nga Tirana, si dhe 26 km nga Porti i Durrësit. Për me
tepër informacion ju lutem me kontaktoni.

EUR 298,000 EUR 35/m2


